
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ 2006 METAIS 
SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2006 m.  vasario 24 d. Nr. TS-3.28 

Rokiškis 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049, 
Nr.91-2832; 2001, Nr.99-3519; 2002, Nr.96-4171; 2003, Nr.17-704, Nr. 28-1124  Nr. 73-3357, Nr. 
104-4636, Nr.134-4839; 2005, Nr. 57-1941)  17 straipsnio 13,  27 ir 48 punktais, 36 straipsnio 3 
dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo (Žin., 1993, Nr.71-1326; 2004, Nr.28-877) 7 
straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos 2006 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 
finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu (Žin.,2005, Nr. 150-5462),  Rokiškio rajono  savivaldybės 
taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 1. Patvirtinti 2006 m. melioracijos ir hidrotechnikos statinių remonto ir rekonstravimo  
prioritetinių darbų sąrašą (pridedama). 
 2. Pavesti savivaldybės administracijos direktoriui patvirtinti detalų 2006 m. melioracijos ir 
hidrotechnikos statinių remonto ir rekonstravimo darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, 
sąrašą bei tikslinti darbų ir paslaugų vertes. 
 
 
 
 
Meras                                       Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas,51262 

 



              PATVIRTINTA 
             Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
             2006 m.vasario 2 4d.sprendimu Nr.TS-3.28 

 
 

2006 M. MELIORACIJOS IR HIDROTECHNIKOS STATINIŲ REMONTO IR 
REKONSTRAVIMO PRIORITETINIŲ DARBŲ SĄRAŠAS 

 
Eil. 
Nr. 

 
Darbų pavadinimas 

 
Mato 
 vnt 

 
Kiekis 

Vieneto 
kaina 
tūkst. 
Lt. 

Orientacinė 
darbų vertė 

tūkst. Lt 

1. PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS 
1.1. Parama melioruotų žemių savininkams 

melioracijos statiniams remontuoti 
ha   250.00 

1.2. Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 
būklės įvertinimas 

ha 70017 2.83 198.15 

1.3.  Melioracijos fondo apskaita ir kadastras ha 70017 x 10.50 
1.4. Archyvinės medžiagos perkėlimas į magnetines 

laikmenas (archyvinimas) 
ha  x 30,00 

1.5. Melioracijos statinių avarinių gedimų taisymo 
darbai (pralaidų, tiltų ir melioracijos statinių 
smulkūs remonto darbai ) 

vnt.   163.35 

 Iš viso paprastųjų išlaidų: x x x 652,00 
2. NEPAPRASTOSIOS IŠLAIDOS 

2.1. Melioracijos magistralinių ir nuvedamųjų 
griovių ir juose esančių statinių remontas ir 
rekonstravimas, įskaitant techninę priežiūrą 

 
km 

 
 

 
 

 
250,00 

2.2. Valstybinėje žemėje esančio drenažo sistemų 
remontas ir rekonstravimas  

 
ha 

   
487,00 

2.3. Didelio diametro rinktuvų (12,5 cm ir didesnių)    
remontas ir rekonstravimas 

 
km 

   
200,00 

2.4. Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 
būklei įvertinti reikalingos programinės įrangos 
GPS imtuvų su programine įranga įsigijimas 

 
 

vnt. 

 
 
1 

 
 

13,00 

 
 

13,00 
2.5. Kitos išlaidos: 

Tyrinėjimo, projektavimo ir ekspertizės išlaidos 
2007 m. vykdymo darbams 

 
x 
 
 

 
x 
 
 

 
x 
 
 
 

 
62,00 

 

 Iš viso nepaprastųjų išlaidų:    1012,00 
 Iš viso paprastųjų ir nepaprastųjų išlaidų:    1664,00 

 
 Pastaba. Tiksli darbų vertė nustatoma darbams pirkti konkurso metu. Sutaupytos lėšos bus 
panaudojamos avarinių gedimų taisymo darbams. 
 

______________________ 

 
 
 


